

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

|                       |                                                                                                                  |        |           |
|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|
| รายการประมาณราคา      | โครงการก่อสร้างลานกีฬาอนุเคราะห์สงฆ์ บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 4                                                       |        |           |
| สถานที่ดำเนินการ      | บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 4 ต.โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู                                                           |        |           |
| รายละเอียดโครงการ     | ลานกว้าง 19.00 ม. ยาว 28.00 ม. หน้า 0.10 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 532.00 ตร.ม.<br>และดูกรังรอบลานข้างละ 0.50 ม. |        |           |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 3 เมษายน 2560                                                                                                    | ตามแบบ | อบต.กำหนด |

| ลำดับที่ | รายการ                                                      | จำนวน หน่วย  | ค่าวัสดุ  |           | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน<br>(บาท) |
|----------|-------------------------------------------------------------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------------|
|          |                                                             |              | ต่อหน่วย  | รวม       | ต่อหน่วย  | รวม       |                  |
| 1        | งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม                                    | - ตร.ม.      | -         | -         | 0.92      | -         | -                |
| 2        | งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น S.P.D. 95%<br>(ลูกรังนำกลับมาใช้) | - ลบ.ม       | -         | -         | 28.91     | -         | -                |
| 3        | งานลูกรังขอบสนาม                                            | 7.00 ลบ.ม    | 50.03     | 350.21    | 5.00      | 35.00     | 385.21           |
| 4        | งานทรายรองพื้นปรับระดับ                                     | 27.00 ลบ.ม   | 492.21    | 13,289.67 | 99.00     | 2,673.00  | 15,962.67        |
| 5        | งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)                                   | 53.20 ลบ.ม   | 1,841.12  | 97,947.58 | 306.00    | 16,279.20 | 114,226.78       |
| 5        | เหล็กเสริม                                                  |              |           |           |           | -         |                  |
|          | - Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.                           | 532.00 ตร.ม. | 25.00     | 13,300.00 | 5.00      | 2,660.00  | 15,960.00        |
|          | - RB Ø 15 มม.                                               | 0.09 คัน     | 17,834.86 | 1,622.97  | 3,300.00  | 300.30    | 1,923.27         |
|          | - DB Ø 16 มม.                                               | - คัน        | -         | -         | -         | -         | -                |
|          | - RB Ø 19 มม.                                               | - คัน        | -         | -         | -         | -         | -                |
| 6        | งานไม้แบบและค้ำยัน                                          | 8.57 ลบ.ฟ.   | -         | -         | 411.21    | 3,524.07  | 3,524.07         |
|          | ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ                                       | 9.40 ตร.ม.   | -         | -         | 133.00    | 1,250.20  | 1,250.20         |
| 7        | แผ่นโฟม                                                     | - แผ่น       | -         | -         | -         | -         | -                |
| 8        | ลวดผูกเหล็ก                                                 | - กก.        | -         | -         | -         | -         | -                |
| 9        | ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.x1.00 ม.                              | - ท่อน       | -         | -         | -         | -         | -                |
| 10       | แอสฟัลท์                                                    | 2.50 ลิตร    | 20.00     | 50.00     | 4.50      | 11.25     | 61.25            |
|          | รวมราคาค่าต้นทุน                                            |              |           |           |           |           | 153,293.46       |